
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000555 Estado da Bahia - quinta-feira, 30 de janeiro de 2020 Ano 4

Termo Aditivo

 
 
 
 

                       Gabinete	da	Prefeita	
 

__________________________________________________________________________________________ 
Praça 10 de Novembro, n° 09, Nova Ibirataia de Cima, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia  

Tel: (73) 3537 – 2125 
Pag.  1x1 

    
EXTRATO DE TERMO DE ADITAMENTO N° 045/2019      

 
IV TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO N°: 041/2017.     
DISPENSA: 027/2017. 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE IBIRATAIA – ESTADO DA BAHIA.    
CONTRATADO: MANOEL DOS SANTOS FILHO.  
CPF: 397.777.825-00. 
OBJETO: O objetivo do presente instrumento é a PRORROGAÇÃO da vigência do Contrato n° 
041/2017, nos termos previstos na Cláusula II – DA FORMA DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA, acordado 
entre as partes, visando à locação de um imóvel rural para explorar o uso do solo e subsolo numa 
área de 30.000m² de terra nua, mais ou menos 3,00 hectares destinado ao aterramento de 
resíduos sólidos, encravadas no imóvel rural denominado Fazenda Boa Sorte, Região da Sapucaia 
neste município. Deste modo, o mesmo será aditado sobre o tempo de execução, passando a 
vigorar até o dia 31/12/2020. Valor Global: R$ 60.000,00 (sessenta mil reais). Assinatura: 
20/12/2019.                
 
DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
 

Unidade 
Gestora Fonte Projeto/Atividade Elemento de despesa 

02.01.000 Sec. Mun. de Governo 
2.031 – Manut. do Depart. de 
Desenv. Urbano, Infra. E Serv. 

Públicos. 

3.3.9.0.36.00 – Outros Serviços de 
Terceiro – Pessoa Física – 00 

3.3.9.0.36.00 – Outros Serviços de 
Terceiro – Pessoa Física – 42 

 
 

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 009
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 0A9CE68263FA43CB23A22771CCC2A400


		2020-01-30T15:53:55-0300




